新北市新莊區昌平國民小學 112 學年度第二學期學生課後社團招生簡章

主旨：提供學生多元學習機會，培養一人一技，促進學生身心健全發展。

1、 主辦：昌平國小家長會/委辦：昌平國小學務處、各社團後援會(培訓隊)/協辦：昌平志工隊。

2、 報名時間：113 年 02月 17日(星期六)12:30起～02月 18日(星期日) 12：30止。

3、 報名方式：採線上系統報名，依報名先後順序錄取。報名系統連結將於 113年 02月 16日(五)下午 17:00前公告本校校網

         【最新消息】，請家長留意時間。(培訓隊請自行洽聯絡人報名，不採線上報名)

4、 公告線上報名成功名單：113年 02月 20日(二)14:00前公告線上報名成功名單，請於指定時間內完成繳費，不再另行通知。

5、 繳費日期及方式：

(1)第一階段(正取)繳費：113年 02月 21日(三)及 22日(四)，上午 8：00-9：00止。（請於指定時間內至本校健康廣場以現金繳費，

時間內未繳費視為放棄資格，不再另行通知。）

    (2)第二階段(備取)繳費：113年 02月 22日(四)16：00 於本校校網【最新消息】公告備取名單(依備取先後順序錄取)，請備取者於 02月 23

日（五），10：30-11：30止。至本校行政樓學務處前以現金繳費，時間內未繳費視為放棄資格，不再另行通知。

6、 公告開班成功名單：113年 02 月 27日(二)14:00前本校校網首頁公告正式開班及上課名單，第一周上課(2/29—3/6)統一至健康廣場集合，不

再另行通知。

7、 上課時間：113年 02月 29日(四)起至 113年 06月 07日(五)止，共 15週。

8、 停課日期(不另行通知)：

    ★03/20(三)校內語文競賽，社團不上課。                       ★05/06(一)運動會補假，社團不上課。

    ★04/04(四)-04/05(五)清明兒童連假，社團不上課。             ★05/28(二)社團成果發表會，社團不上課。

    ★04/15(一)-04/16(二)因遇期中考前夕，所有社團暫停上課 2日。 ★如遇補班補課日，社團皆不上課。

備註：

1. 小小提醒：社團採網路線上報名，請務必事先妥善安排上網報名事宜。

2. 如遇週六補課日社團活動皆不上課，請家長務必特別留意，也請妥善安排孩子的課後活動。

3. 網路報名請務必留意開課日期與資料正確性，若報名成功系統會寄出個人報名序號密碼，在報名期間內可由序號密碼進入系統更改個人報

名資料，一位學生一筆資料（不限一個社團），為維護自身權益，請務必留意。

4. 為避免影響其他學生參加權益，請家長與孩子共同商議確認報名參加之社團，避免報名後退班、退費，以致其他有興趣學生無法順利報名

參與。曾在本校課後社團或育樂營退費者，每退一個班別將記一點，記滿三點，將取消一次課後社團及育樂營相關活動之報名資格。

5. 報名時請確認報名資料正確，若因輸入資料錯誤、重複報名或不符資格，學校有權刪除報名資料，請務必留意。

6. 社團不代訂午餐，請學生回家用餐後再至學校上社團課程，造成不便，敬請見諒。

7. 為顧及校園安全與學生學習權益，社團上課時段家長請勿進入教學區，於南側玻璃門外咖啡雅座等候。另課後社團下課後，請家長務必準

時到校接送，勿讓學生在校門口逗留。

8. 112學年度第二學期學生課後社團課程計畫公告於學校首頁，課程內容請家長逕自上網參閱。

9. 所有上課器材請自行攜帶，無提供放置空間，報名前請自行斟酌。

10.本學年起使用室內教室之社團，學費皆已含冷氣費用。

11.退費標準：依【新北市公立國民小學辦理課後社團實施要點】第九條第一項學生參加本服務退費依下列方式辦理。

    （一）開課後未逾全期三分之一申請不願參加活動者，退還已繳費用三分之二。

      （二）開課後逾全期三分之一，未逾全期三分之二申請退費者，應退還已繳費用三分之一。

       （三）開課後逾全期三分之二者，不予退費。

        (四) 若有退費需求，請至學務處領取退費申請單，填妥後送交訓育組一併於期中及期末兩個時段統一辦理。

     12. 如有問題，請洽學務處訓育組 02-85215492分機 731。

9、 內容：

編號 團隊名稱
招收

對象

參加

人數
活動時間 堂數 活動地點 費用

指導

老師
備註

1 扯鈴社 1-6年級 10-16
星期一

下午 4:10～5:40
12

親親水池

上方廣場
1800元

沈翰彥

教練

1.第一堂會依程度分組，有無基礎皆可參加。

2.上課請穿運動鞋，勿穿拖鞋、涼鞋。

3.請自備扯鈴，課程使用競賽培鈴扯鈴，廠牌不限，需經過指導老師確認

是否適合，若無可請教練代購。沈教練 0934189726

2 兒童創意瑜珈 1-4年級 10-12
星期一

下午 4:10～5:40
12 體能教室 2000元

林曉瑩

老師

1.請著可運動之服裝

2.運用故事跟遊戲引領孩子進入瑜珈的世界

3 POP寫字海報班 3-6年級 12-16
星期二

下午 4:10～5:40
12

六年 6班

教室
1800元

陳儀娉

老師

1.學費已含材料費 200 元

2.材料為筆類耗材、紙類

4 藝數 Fun 手玩 3-4年級 14-16
星期一

下午 4:10～5:40
12

175

美勞教室
2700元

李佳玲

周力

老師

1.已含藝數 DIY 材料費 500元.

2.給孩子一堂有感覺的數學課:幾何.立體.數學.藝術.遊戲.閱讀.素養，強

調動手做，怕數學或愛數學的孩子都歡迎一起來享受學習的美好。

5
排球菁英

入門班
3-4年級 14-16

星期一

下午 4:10～5:40
12

城堡

籃球場
1500元

王若婷

老師

新北市新莊區昌平國民小學 112 學年度第二學期學生課後社團招生簡章

6

桌

球

社

A 1-3年級 12-15
星期一

下午 4:10～5:40
12 桌球教室 2300元

王柏諭

教練

1.請自備球拍、水壺，若無球拍，開課後可請教練代購。

2.無基礎可。
B 1-3年級 12-14

星期二

下午 4:10～5:40
12 桌球教室 2500元

昌平

教練團

C 1-3年級 12-15
星期四

下午 4:10～5:40
14 桌球教室 2700元

黃伯軒

教練

D 1-3年級 12-15
星期五

下午 4:10～5:40
14 桌球教室 2700元

王柏諭

教練

7

圍

棋

社

初階班 1-6年級 15-19
星期一

下午 4:10～5:40
12

B1

綜合教室
2000元

滕永青

老師

進階班 1-6年級 15-20
星期二

下午 4:10～5:40
12

B1

綜合教室
2000元

滕永青

老師

8

弦

樂

團

進階班 1-6年級 3-5
星期一

下午 4:10～5:40
12 567教室 6100元

陳永明

老師

1.學校設備有限，請自備樂器。

2.招收具弦樂器演奏能力與完成弦樂團初階班課程的學員

3.課程期間每日均需自主練習至少 30分鐘並經由家長確認。

初階班 1-6年級 3-5
星期四

下午 4:10～5:40
14 567教室 6400元

陳永明

老師

1.學校設備有限，請自備樂器。

2.無基礎初學者可參加。

3.課程期間每日均需自主練習至少 30分鐘並經由家長確認。

9 獨輪車社 1-6年級 8-15
星期二

下午 4:10～5:40
12

積極樓

一樓走廊
3000元

黃鼎鈞

教練

1.自備獨輪車與頭盔，若無可請教練代購。

 黃教練電話及 LINEID：0937930806

2.上課時請將護具穿戴齊全。

10 活力啦啦舞 1-6年級 20-25
星期二

下午 4:10～5:40
12 舞蹈教室 1700元

楊思珉

李怡萱

老師

課堂上請穿著爵士鞋或一般舞鞋，爵士鞋$1000、一般舞鞋$300，若無可請

社團教師代購，請洽楊老師 0918188509

11

創意

思考

寫作班

進階班 5-6年級 15-17
星期二

下午 4:10～5:40
12

一年 1班

教室

1700元
葉雪幸

老師

1.學生自備：書寫文具用本及 11 孔 20入資料本

2.內含教材費 100元
初階班 3-4年級 15-17

星期四

下午 4:10～5:40
14 1800元

12 武術功夫社 1-6年級 15-20
星期二

下午 4:10～5:40
12 健康廣場 1600元

劉得安

教練

上課請穿著運動鞋、寬鬆的褲子，如欲代購武術服裝，請洽：鄧教練

0955240259。

13 趣工藝社 1-2年級 12-14
星期三

下午 1:30～3:00
12

家長會

辦公室
2400元

魏貞文

老師

1.費用已包含材料費 900元

2.教材由老師提供，每人皆一份

3.若無法出席上課，請務必提前請假。

14 足球社 1-6年級 20-24
星期三

下午 1:30～3:00
13 操場 2300元

蘇喜安

簡國盛

教練

1. 第一堂課指導教師會依程度調整編班，有無基礎皆可參加。

2. 請自備 4 號足球及相關護具，若需代購足球請洽 0917-533-460 彭教練

15

跆

拳

社

周二班 1-6年級 15-20
星期二

下午 4:10～5:40
12

體能教室

1600元
吳欣紋

教練

1.周二及周四無分初階進階，皆可報名。

2.請自備跆拳道正規道服，或由教練統一訂購。如欲代購跆拳道服，請洽

吳教練 0935173685
周四班 1-6年級 15-20

星期四

下午 4:10～5:40
14 1900元

16

疊

杯

社

初階班 1-6年級 15-20
星期二

下午 4:10～5:40
12

373

自然教室
1600元

蘇詩婷

教練

1.上課使用 SPEED STACKS 專用競技疊杯，初階班上課期間教練會借器材

給孩子們使用，若需回家練習可請教練代購。

2.初階班學習項目為個人三項，若上過初階班有疊杯動物小卡即可選擇進

階班會學習到更多疊杯技巧及速度提升。 進階班 2-6年級 10-15
星期四

下午 4:10～5:40
14

373

自然教室
2000元

蘇詩婷

教練

17 手工藝社 1-6年級 12-17
星期三

下午 3:10～4:40
13

B1

綜合教室
3500元

蔡英祺

老師

1.已含教材費 1450 元。

2.教材涵蓋: 輕黏土材料組、美術紙材料組、紙捲材料組、毛根材料組、

            拼豆材料組

18 鼓藝社 1-6年級 15-20
星期二

下午 4:10～5:40
12 567教室 2700元

高首約

老師

1.此社團的鼓為國樂大鼓、排鼓。

2.需自備鼓棒，若無可請老師代訂。

19 魔術社 1-6年級 15-18
星期三

下午 1:30～3:00
13

B1

綜合教室
2500元

方坤祺

老師

1. 已含教材費 980 元。

2. 當日無法來上課的小朋友，請提早請假。

3. 教材由老師提供，每人都有一份，做為練習用的魔術道具。

20

直

排

輪

社

周一班 1-6年級 20-40
星期一

下午 4:10～5:40
12 操場 2100元  洪紹琦

 張妍蓁

教練

1.上課須穿戴護具，自備毛巾、水。

2.器材請自行攜帶，無提供放置空間，報名前，請自行斟酌。

3.自備直排輪鞋與護具，若無可請教練代購：莎拉教練 LINE ID=

   0953370470

4.周一及週四無分初進階，報名後教練會依程度分組。
周四班 1-6年級 20-38

星期四

下午 4:10～5:40
14 操場 2500元

21 烏克麗麗 1-6年級 10-14
星期四

下午 4:10～5:40
14

B1

綜合教室
2000元

陳姿蓉

老師

如需購買烏克麗麗請洽 Sandy 老師 Line ID 0905368301 ; 如需課本講義

於開課第一週與社團老師登記(費用另計)

22 熱舞社

A

1-6年級 15-20
星期五

下午 4:10～5:40
14

體能教室

舞蹈教室

健康廣場

2000元

陳奕紫

白祐寧

江可婷

老師

1.第一堂課指導教師會依程度調整編班，有無基礎皆可參加。

2.自備水、毛巾。

3.禁止穿著涼鞋、拖鞋及裙裝

4.長髮的女生請將頭髮紮馬尾。

5.不耐久站者或對舞動無興趣者勿選此社團

B

C

23 書法社初階班 1-6年級 15-20
星期五

下午 4:10～5:40
14

B1

綜合教室
2600元

柯有澤

老師

1.含教材費 250 元，墨汁、毛邊紙、講義……等。

2.上課提供書法用具，亦可自備。

新北市新莊區昌平國民小學 112 學年度第二學期學生課後社團招生簡章

簡章 2頁，本頁無資料